No.

wn A W N -

10
11
12
13

14
15
16

17

18

19

20

21
22
23
24

25

26
27

Tanggal
09-09-2022
09-09-2022

09-09-2022

09-09-2022
09-09-2022

09-09-2022

09-09-2022

09-09-2022

09-09-2022

09-09-2022
09-09-2022
14-10-2022
14-10-2022

14-10-2022
14-10-2022
14-10-2022

14-10-2022

14-10-2022

14-10-2022

14-10-2022

14-10-2022
14-10-2022
08-11-2022
08-11-2022

08-11-2022

08-11-2022
08-11-2022

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI FEBRUARI 2023

NIM Nama
1612502144 Gunawan Rudiyanto
1712500758 Gusnidar Basyar

Arief Rachman Hakim

1712501053 -, .
Zain

1712502390 Wahid Saputra

1811500303 Achmad Putra Nurcahyo

1811500758 Mochamad Reza Mahriza

1811500931 Muhamad Fahri Sani

1811501020 Panji Rifky Sya'Bani

1811501509 Cesario Novanada
Limenta

1812511168 Muhammad Junaedi
1911502522 Jasir Marwan Husni
1612502144 Gunawan Rudiyanto
1712500758 Gusnidar Basyar

Arief Rachman Hakim

1712501053 , .
Zain
1712502390 Wahid Saputra

1811500303 Achmad Putra Nurcahyo

1811500758 Mochamad Reza Mahriza

1811500931 Muhamad Fahri Sani

1811501020 Panji Rifky Sya'Bani

1811501509 Cesario Novanada
Limenta

1812511168 Muhammad Junaedi
1911502522 Jasir Marwan Husni
1612502144 Gunawan Rudiyanto
1712500758 Gusnidar Basyar

Arief Rachman Hakim

1712501053 -, .
Zain
1712502390 Wahid Saputra

Permasalahan
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

ada matakuliah yang
uts, uas serta
presensinya dibawah
standar

ada matakuliah yang
uts, uas serta
presensinya dibawah
standar

ada matakuliah yang
uts, uas serta
presensinya dibawah
standar

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

terdapat mtk yang
presensi nya kurang
dari 80%

terdapat mtk yang
presensi nya kurang
dari 80%

terdapat mtk yang
presensi nya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

1811500303 Achmad Putra Nurcahyo Tidak ada masalah

Tindak Lanjut
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

niat kuliah kah ?

masih niat kuliah kah?

apakah masih fokus
perkuliahan?

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

hubungi dosen terkait

hubungi dosen terkait

perbaiki presensi mu

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah
Tidak ada masalah

Tidak ada masalah

Tidak ada masalah
Tidak ada masalah



28

29

30

31

32
33
34
35

36

37
38

39

40

41

42

43
44
45
46

47

48
49

50

51

52

53

54
55

08-11-2022 1811500758 Mochamad Reza Mahriza . o masih niat kuliah?
presensi nya < 80%
08-11-2022 1811500931 Muhamad Fahri Sani ~ 'crdapatmtkyg ~~— hubungi dosen
presensi nya < 80% pengampu
08-11-2022 1811501020 Panji Rifky Sya'Bani ~ 'crdapat2mtkyg — hubungi dosen
presensi nya < 80% pengampu
08-11-2022 1811501509 C;sarlo Novanada Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Limenta
08-11-2022 1812511168 Muhammad Junaedi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
08-11-2022 1911502522 Jasir Marwan Husni Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15-12-2022 1612502144 Gunawan Rudiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15-12-2022 1712500758 Gusnidar Basyar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15-12-2022 1712501053 é;if Rachman Hakim 4.4 ada masalah ~ Tidak ada masalah
15-12-2022 1712502390 Wahid Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15-12-2022 1811500303 Achmad Putra Nurcahyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15-12-2022 1811500758 Mochamad Reza Mahriza (7928t 7 mtkyang oo jiahkah 2
presensi nya < 80%
15-12-2022 1811500931 Muhamad Fahri Sani ~ (crdapat2 mtkyang 1y o dongan dosen
presensi nya < 80%
15-12-2022 1811501020 Panji Rifky SyaBani ~ 'crdapat2 mtkyang — konsultasi dengan
presensi nya < 80% dosen pengampu
15-12-2022 1811501509 Cgsarlo Novanada Tidak ada masalah Tidak ada masalah
Limenta
15-12-2022 1812511168 Muhammad Junaedi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
15-12-2022 1911502522 Jasir Marwan Husni Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1612502144 Gunawan Rudiyanto Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1712500758 Gusnidar Basyar Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1712501053 ?;if Rachman Hakim Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1712502390 Wahid Saputra Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1811500303 Achmad Putra Nurcahyo Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1811500758 Mochamad Reza Mahriza 242 Matkul yang uts nya coba minta tugas
<60 tambahan
: . ada matkul yang uts nya coba minta tugas
07-01-2023 1811500931 Muhamad Fahri Sani
<60 tambahan
T o ada matkul yang i )
07-01-2023 1811501020 Panji Rifky Sya'Bani presensi nya < 80% perbaiki presensi mu
07-01-2023 1811501509 Sesano Novanada Tidak ada masalah Tidak ada masalah
1imenta
07-01-2023 1812511168 Muhammad Junaedi Tidak ada masalah Tidak ada masalah
07-01-2023 1911502522 Jasir Marwan Husni Tidak ada masalah Tidak ada masalah

terdapat mtk yg

Jakarta, 07-01-2023

Rizky Tahara Shita,
S.Kom., M.Kom.



