

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA
 PERIODE: SEPTEMBER 2022 SAMPAI FEBRUARI 2023

No.	Tanggal	NIM	Nama	Permasalahan	Tindak Lanjut
1	09-09-2022	1612502144	Gunawan Rudiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
2	09-09-2022	1712500758	Gusnidar Basyar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
3	09-09-2022	1712501053	Arief Rachman Hakim Zain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
4	09-09-2022	1712502390	Wahid Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
5	09-09-2022	1811500303	Achmad Putra Nurcahyo	Tidak ada masalah ada matakuliah yang uts, uas serta presensinya dibawah standar	Tidak ada masalah
6	09-09-2022	1811500758	Mochamad Reza Mahriza	ada matakuliah yang uts, uas serta presensinya dibawah standar	niat kuliah kah ?
7	09-09-2022	1811500931	Muhamad Fahri Sani	ada matakuliah yang uts, uas serta presensinya dibawah standar	masih niat kuliah kah?
8	09-09-2022	1811501020	Panji Rifky Sya'Bani	ada matakuliah yang uts, uas serta presensinya dibawah standar	apakah masih fokus perkuliahan?
9	09-09-2022	1811501509	Cesario Novanada Limenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
10	09-09-2022	1812511168	Muhammad Junaedi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
11	09-09-2022	1911502522	Jasir Marwan Husni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
12	14-10-2022	1612502144	Gunawan Rudiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
13	14-10-2022	1712500758	Gusnidar Basyar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
14	14-10-2022	1712501053	Arief Rachman Hakim Zain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
15	14-10-2022	1712502390	Wahid Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
16	14-10-2022	1811500303	Achmad Putra Nurcahyo	Tidak ada masalah terdapat mtk yang presensi nya kurang dari 80%	Tidak ada masalah
17	14-10-2022	1811500758	Mochamad Reza Mahriza	terdapat mtk yang presensi nya kurang dari 80%	hubungi dosen terkait
18	14-10-2022	1811500931	Muhamad Fahri Sani	terdapat mtk yang presensi nya kurang dari 80%	hubungi dosen terkait
19	14-10-2022	1811501020	Panji Rifky Sya'Bani	terdapat mtk yang presensi nya kurang dari 80%	perbaiki presensi mu
20	14-10-2022	1811501509	Cesario Novanada Limenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
21	14-10-2022	1812511168	Muhammad Junaedi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
22	14-10-2022	1911502522	Jasir Marwan Husni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
23	08-11-2022	1612502144	Gunawan Rudiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
24	08-11-2022	1712500758	Gusnidar Basyar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
25	08-11-2022	1712501053	Arief Rachman Hakim Zain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
26	08-11-2022	1712502390	Wahid Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
27	08-11-2022	1811500303	Achmad Putra Nurcahyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

28	08-11-2022	1811500758	Mochamad Reza Mahriza	terdapat mtk yg presensi nya < 80%	masih niat kuliah?
29	08-11-2022	1811500931	Muhamad Fahri Sani	terdapat mtk yg presensi nya < 80%	hubungi dosen pengampu
30	08-11-2022	1811501020	Panji Rifky Sya'Bani	terdapat 2 mtk yg presensi nya < 80%	hubungi dosen pengampu
31	08-11-2022	1811501509	Cesario Novanada Limenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
32	08-11-2022	1812511168	Muhammad Junaedi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
33	08-11-2022	1911502522	Jasir Marwan Husni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
34	15-12-2022	1612502144	Gunawan Rudiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
35	15-12-2022	1712500758	Gusnidar Basyar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
36	15-12-2022	1712501053	Arief Rachman Hakim Zain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
37	15-12-2022	1712502390	Wahid Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
38	15-12-2022	1811500303	Achmad Putra Nurcahyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
39	15-12-2022	1811500758	Mochamad Reza Mahriza	terdapat 7 mtk yang presensi nya < 80%	niat kuliahkah ?
40	15-12-2022	1811500931	Muhamad Fahri Sani	terdapat 2 mtk yang presensi nya < 80%	konsul dengan dosen
41	15-12-2022	1811501020	Panji Rifky Sya'Bani	terdapat 2 mtk yang presensi nya < 80%	konsultasi dengan dosen pengampu
42	15-12-2022	1811501509	Cesario Novanada Limenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
43	15-12-2022	1812511168	Muhammad Junaedi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
44	15-12-2022	1911502522	Jasir Marwan Husni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
45	07-01-2023	1612502144	Gunawan Rudiyanto	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
46	07-01-2023	1712500758	Gusnidar Basyar	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
47	07-01-2023	1712501053	Arief Rachman Hakim Zain	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
48	07-01-2023	1712502390	Wahid Saputra	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
49	07-01-2023	1811500303	Achmad Putra Nurcahyo	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
50	07-01-2023	1811500758	Mochamad Reza Mahriza	ada matkul yang uts nya coba minta tugas < 60	coba minta tugas tambahan
51	07-01-2023	1811500931	Muhamad Fahri Sani	ada matkul yang uts nya coba minta tugas < 60	coba minta tugas tambahan
52	07-01-2023	1811501020	Panji Rifky Sya'Bani	ada matkul yang presensi nya < 80%	perbaiki presensi mu
53	07-01-2023	1811501509	Cesario Novanada Limenta	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
54	07-01-2023	1812511168	Muhammad Junaedi	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah
55	07-01-2023	1911502522	Jasir Marwan Husni	Tidak ada masalah	Tidak ada masalah

Jakarta, 07-01-2023

Rizky Tahara Shita,
S.Kom., M.Kom.